
令和 5 年 2 月 14 日 

 

お取引先各位 

株式会社インターフォルム 

TEL 078-392-8423 

 

2023 年春夏展示会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。 

 いよいよ明日になりました弊社 2023 年春夏展示会のご案内です。 

今回は新たに会場が変わり、東京ビッグサイトからのアクセスも大変良くなりました。 

東京ギフトショー、他社様展示会の前後にぜひ会場へお立ち寄り下さい。 

お忙しいかとは存じますが、何卒お時間のご調整よろしくお願い申し上げます。 

皆様のご来場お待ち申し上げております。 

敬具 

  

記 

 

場所：スタジオ ダ ヴィンチ（https://studio-davinci.jp/） 

※前回と会場が変わっております。 

 

日時：2023 年 2 月 15 日（水）～17 日（金） 

10：00～18：00（最終日のみ～16：00） 

 

以上 

https://studio-davinci.jp/

